MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS REGISTRO

O Diretor-Geral do IFSP Campus Registro torna público o Resultado Preliminar

do Edital 025/2018 (Ações Universais).

 Projetos apresentados: 16 projetos.

 Valor total solicitado dos projetos: R$137.423,50

 Valor disponível: R$ 22.019,00

 Prazo para apresentação de recurso: 04/10 às 16h.

Registro, 03 de Dezembro de 2018

Walter Augusto Varella

Diretor-Geral

PROJETOS DE AÇÕES UNIVERSAIS

RESULTADO PRELIMINAR

RESPONSÁVEL PROJETO  STATUS

ALINE SILVA SANTOS INTÉRPRETES DE LIBRAS PARA EVENTO  CONTEMPLADO

AKEMI HIJIOKA
VISITA ÀS OBRAS DE BIOCONSTRUÇÃO E
QUILOMBO

 CONTEMPLADO COM ADEQUAÇÕES
ORÇAMENTÁRIAS

JOÃO FABRÍCIO PEREIRA DE SOUZA /
JUCINARA ALVES DE MELO

SEMANA DA LEITURA E PROJETO CÍRCULO
LITERÁRIO

 CONTEMPLADO COM ADEQUAÇÕES
ORÇAMENTÁRIAS

ANDRÉ LUIS TESSARO
VISITA TÉCNICA AO PORTO DE SANTOS E MUSEU
DO CAFÉ

 CONTEMPLADO COM ADEQUAÇÕES
ORÇAMENTÁRIAS

ROGÉRIO DEITALI BRUNO
VISITA AO LABORATÓRIO NACIONAL DE LUZ
SÍNCROTON

 CONTEMPLADO COM ADEQUAÇÕES
ORÇAMENTÁRIAS

JONATHAS HENRIQUE MARIANO
PEREIRA PROJETO ARDUÍNO EM MECATRÔNICA

  CONTEMPLADO COM ADEQUAÇÕES
ORÇAMENTÁRIAS

PAULA MARTINS
VISITA À 17ª FEBRACE - MOSTRA DE PROJETOS
FINALISTAS

 CONTEMPLADO COM ADEQUAÇÕES
ORÇAMENTÁRIAS

ROGÉRIO DEITALI BRUNO
VISITA ÀS USINAS TERMONUCLEARES ANGRA I, II
E III

 CONTEMPLADO COM ADEQUAÇÕES
ORÇAMENTÁRIAS

RENATA GONÇALVES BERNARDES
VISITA AO MUSEU AFROBRASIL E AO MUSEU DE
ARTE CONTEMPORÂNEA - IBIRAPUERA

 CONTEMPLADO COM ADEQUAÇÕES
ORÇAMENTÁRIAS

JULIO CESAR MEIRON DE SOUZA REIS EXCURSÃO A OURO PRETO
 CONTEMPLADO COM ADEQUAÇÕES
ORÇAMENTÁRIAS

RONISE SUZUKI DE OLIVEIRA
TURISMO INDUSTRIAL NO ABC: CONHECENDO A
INDÚSTRIA POR DENTRO

 CONTEMPLADO COM ADEQUAÇÕES
ORÇAMENTÁRIAS

CARLOS EDUARDO PINTO
ENCONTRO NACIONAL DE ENGENHARIA DE
PRODUÇÃO (1 DIA)

 CONTEMPLADO COM ADEQUAÇÕES
ORÇAMENTÁRIAS